
平成 28 年５月 13 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名 屋 佑 一 郎

( コード番号：６７８７ ＪＡＳＤＡＱ ) 

問 合 せ 先 渉 外 部 二 宮 政 士

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 28 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．配当の内容 

 決 定 額
直 近 の 配 当 予 想

（平成28年2月10日公表）
前 期 実 績

基 準 日 平成28年３月31日 同 左 平成27年３月31日 

１株あたりの配当金 ０円00銭 未 定 ０円00銭 

配 当 金 の 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

２．理由 

当社の業績につきましては、本日公表の「平成 28 年３月期 決算短信」のとおり、売上およ

び営業利益につきましては予想値を上回ることができましたが、親会社株主に帰属する当期純

利益につきましては、第１四半期末に実施した減損処理および円高による為替差損の発生等に

より、11,250 百万円の損失を計上することになりました。 

この状況を受け、配当原資となる個別純資産の状況等について検討した結果、当期の期末配

当につきましては、誠に遺憾ながら見送らせていただくことを決定いたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（参考）年間配当金の内訳 

 １株あたりの配当金（円） 

基 準 日 中間期末 期 末 年 間 

前 期 実 績 ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

当 期 実 績 ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

以 上 


